様式第１号（第４条関係）
	コミュニティプラザ施設等使用（減免使用）許可申請書

	　　年　　月　　日

筑西市長　様

　コミュニティプラザの施設等を使用（減免使用）したいので、筑西市コミュニティプラザ条例第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	使用団体等
	団体名

	代表者
（連絡先）
	氏名

	電話
(携帯)

	住　所

(注)　団体等の事務所又は代表者の住所を記入願います。

	使用日時
	　　年　　月　　日（　　） 　　　　時　　分 から
	時間

	　　年　　月　　日（　　） 　　　　時　　分 まで

	(注)　使用時間は、準備、後片付け等に要する時間を含むものとします。

	使用施設
	□コミュニティプラザホール
□多目的スペース東区画　　□多目的スペース西区画
□会議室Ｂ１０１　　□会議室Ｂ１０２　　□会議室Ｂ１０３

	使用附属設備器具
	□音響設備（　　時間）□グランドピアノ 　□移動観覧席
□スポットライト（　　区画 ×　　時間）　□ポータブルスピーカー

	使用目的

	使用人数（予定）
	　　　　　　　　　　　　　　人

	市内・市外の別
	□市内（在勤在学を含む。）　　□市外

	入場料等の徴収
	□無　□有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

	使用目的の区分
	□営利宣伝目的以外　□営利宣伝目的

	デジタル
サイネージ
	表　示
	□しない　□する（団体名の表示　□しない　□する）

	内　容
	□使用目的と同じ　□右のとおり（　　　　　　　　　　　　　　　）

	時　間
	□使用時間と同じ　□右のとおり（　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　　考

	減免申請
	□有　※減免申請が有る場合のみ

	減免申請の理由
	施　　　　設
	筑西市コミュニティプラザ条例施行規則別表第２第　号

	附属設備器具
	同　　　　　　　　　　　　　　　　　別表第２第　号

	※処理欄
	年　月　日受付
	使用料
	算定額
	　　　　　円 × 　　時間 × 　．　 ＝　　　　　　円

		課　長
	補　佐

	減免額
	□無　□全額　□半額　□その他 　　　　　　　　　円

	徴収額
	　算定額　－　減免額　　＝ 　　　　　　　　　　　円

	附属設備器具
	算定額
	 　　　　 円 ×　　　　　×　 ．　 ＝　　　　　　円

		係　長
	係　員

	減免額
	□無　□全額　□半額　□その他 　　　　　　　　　円

	徴収額
	　算定額　－　減免額　　＝ 　　　　　　　　　　　円

	徴収額合計
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

(注)　※印の欄は、記入しないでください。
- 1 -